
Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta
sadarbība memoranda īstenošanas padomes

sekretariātam

2021. gada 19. septembrī Nr. 2021_09_19/1

Par kandidāta izvirzīšanu Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbība memoranda 
īstenošanas padomei

Latvijas Platforma attīstības sadarbībai LAPAS izvirza direktores (valdes priekšsēdētājas) Ineses 
Vaivares kandidatūru darbam Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbība memoranda 
īstenošanas padomē.

LAPAS darbības jomas ir attīstības sadarbība, ilgtspējīga attīstība, globālā pilsoniskā izglītība, 
starptautiskā humānā palīdzība.

Inese Vaivare jau piedalās Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbība memoranda 
īstenošanas padomes (turpmāk - Padomes) darbā, kurā pēdējā gada laikā:
• ir piedalījusies Padomes sēdēs, aktīvi paužot viedokli par darba kārtības jautājumiem;
• kā deleģētā pārstāve pastāvīgi piedalījusies Padomi Covid-19 ierobežošana stratēģiskās 

vadības grupas darbā - sniegusi prezentācijas un viedokļus par NVO sektoram un sabiedrībai 
aktuālajiem izaicinājumiem, organizējusi konsultācijas ar plašu skaitu NVO, kā arī fokusa grupas 
diskusiju. Šī darba rezultātā ir ieviesta virkne uzlabojumu Covid-19 kontekstā;

• aktīvi līdzdarbojusies Atveseļošanās un noturības mehānisma izstrādē, tai skaitā, sanāksmēs, 
starpnozaru diskusijās, gatavojusi atzinumus. Šī darba rezultātā, kopā ar citām NVO ir panākta 
finansējuma pieejamība arī NVO, tai skaitā, digitalizācijai un citām prioritātēm.

Papildus šim darbam Inese Vaivare arī ir aktīvi darbojusies brīvprātīgā darba attīstībai, 
Baltkrievijas pilsoniskās sabiedrības atbalstam, kā arī pārstāvējusi NVO sektoru dažādos 
pasākumos nacionālā un starptautiskā līmenī.

Pielikumā I.Vaivares motivācija un redzējums par darbu Padomē. 

Ar cieņu,

Direktore I.Vaivare


